
Тарифы на тепловую энергию для потребителей 
Уватского муниципального района с 26.04.2022 по 31.12.2022 

 

Организация, 
предоставляющая 

коммунальные услуги 

Атрибуты решения по 
принятому тарифу 

Тепловая энергия 

с 26.04.2022 по 30.07.2022 с 01.07.2023 по 31.12.2022 

население 
бюджет и 

прочие 
население 

бюджет и 
прочие 

МП «Туртасское КП» 
(Туртасское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
10.12.2018 №329/01-21 (в ред. 

от 30.11.2021 №231/01-21) 
2910,12* 2425,10 3300,35* 2750,29 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

16.12.2021 №289/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  
тепловая энергия (для 

домов, перешедших от ООО 
«Сибиряк») 

 
тепловая энергия (для 
домов, перешедших от 

ООО «Сибиряк») 
 

2680,70* 2233,92  2771,84* 2309,87  

тепловая энергия (для 
домов, перешедших от 
Сургутского филиала 

«Газпром энерго») 

 

тепловая энергия (для 
домов, перешедших от 
Сургутского филиала 

«Газпром энерго») 

 

1487,02* 1239,18  1537,57* 1281,31  

МП «Туртасское КП 
(Горнослинкинское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
10.12.2018 №330/01-21 (в ред. 

от 30.11.2021 №231/01-21) 
- 10429,07 - 10429,07 

МП «Туртасское КП» 
(Юровское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №13/01-21 

5944,78* 4953,98 8284,70* 6903,92 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.04.2022 №15/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

2953,25* 2461,04  3053,66* 2544,72  

МП «Туртасское КП» 
(«Демьянское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №13/01-21 

4268,50* 3557,08 8284,70* 6903,92 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.04.2022 №15/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

2953,25* 2461,04  3053,66* 2544,72  

МП «Туртасское КП» 
(Соровое с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №13/01-21 

5367,56* 4472,97 8284,70* 6903,92 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.04.2022 №15/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

2247,01* 1872,51  2323,40* 1936,17  

МП «Туртасское КП» 
(Уватское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

2725,60* 2271,33 6629,45* 5524,54 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.04.2022 №15/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

- -  2818,27* 2348,56  

МП «Туртасское КП» 
(Ивановское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

5242,79* 4368,99 6629,45* 5524,54 

льготны тариф 
(п.Нагорный) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №15/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

2653,70* 2211,42  2743,92* 2286,60  

МП «Туртасское КП» 
(Красноярское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

8646,38* 7205,32 6629,45* 5524,54 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.04.2022 №15/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

3155,90* 2629,92  3263,20* 2719,33  

МП «Туртасское КП» 
(Алымское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

8440,82* 7034,02 6629,45* 5524,54 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.04.2022 №15/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

3155,90* 2629,92  3263,20* 2719,33  

МП «Туртасское КП» 
(Осинниковское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

7562,42* 6302,02 6629,45* 5524,54 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.04.2022 №15/01-21 

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

3641,29* 3034,41  3765,08* 3137,57  

АО «СУЭНКО» 
(Соровое с/п, 
п.Демьянка) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
20.12.2018 №448/01-21 (в ред. 

от 16.12.2020 №378/01-21) 
5845,69* 4871,41 7210,08* 6008,40 

льготны тариф 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

16.12.2020 №359/01-21  

с НДС* без НДС  с НДС* без НДС  

1512,22* 1260,18  1563,62* 1303,02  

АО «Транснефть - 
Сибирь» 
(ЛПДС«Уват», 
ЛПДС«Муген», 
ЛПДС«Демьянское») 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
27.11.2017 №460/01-21 (в ред. 

от 16.12.2020 №376/01-21) 
- 3278,52 - 3444,21 

 
*тарифы указаны с НДС 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Тарифы на тепловую энергию теплоснабжающих организаций  
Уватского муниципального района с 01.10.2021 по 31.12.2021 (без льготных тарифов) 
 

Организация, 
предоставляющая 

коммунальные услуги 

Атрибуты решения по 
принятому тарифу 

Тепловая энергия 

с 26.04.2022 по 30.07.2022 с 01.07.2023 по 31.12.2022 

население 
бюджет и 

прочие 
население 

бюджет и 
прочие 

МП «Туртасское КП» 
(Туртасское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
10.12.2018 №329/01-21 (в ред. 

от 30.11.2021 №231/01-21) 
2910,12* 2425,10 3300,35* 2750,29 

МП «Туртасское КП 
(Горнослинкинское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
10.12.2018 №330/01-21 (в ред. 

от 30.11.2021 №231/01-21) 
- 10429,07 - 10429,07 

МП «Туртасское КП» 
(Юровское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №13/01-21 

5944,78* 4953,98 8284,70* 6903,92 

МП «Туртасское КП» 
(«Демьянское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №13/01-21 

4268,50* 3557,08 8284,70* 6903,92 

МП «Туртасское КП» 
(Соровое с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №13/01-21 

5367,56* 4472,97 8284,70* 6903,92 

МП «Туртасское КП» 
(Уватское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

2725,60* 2271,33 6629,45* 5524,54 

МП «Туртасское КП» 
(Ивановское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

5242,79* 4368,99 6629,45* 5524,54 

МП «Туртасское КП» 
(Красноярское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

8646,38* 7205,32 6629,45* 5524,54 

МП «Туртасское КП» 
(Алымское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

8440,82* 7034,02 6629,45* 5524,54 

МП «Туртасское КП» 
(Осинниковское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 

7562,42* 6302,02 6629,45* 5524,54 

АО «СУЭНКО» 
(Соровое с/п, 
п.Демьянка) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
20.12.2018 №448/01-21 (в ред. 

от 16.12.2020 №378/01-21) 
5845,69* 4871,41 7210,08* 6008,40 

АО «Транснефть - 
Сибирь» 
(ЛПДС«Уват», 
ЛПДС«Муген», 
ЛПДС«Демьянское») 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
27.11.2017 №460/01-21 (в ред. 

от 16.12.2020 №376/01-21) 
- 3278,52 - 3444,21 

 

*Тарифы указаны с НДС, организация применяет общую систему налогообложения. 


